
ATL di Cuneo

Anno 2017

Presenze totali 2017: 1.101.020

Differenza Presenze rispetto al 2016: 58.649 (5,63%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
811.594 73,71% 73,71%
80.373 7,30% 81,01%
49.442 4,49% 85,50%
27.084 2,46% 87,96%
17.013 1,55% 89,51%
14.963 1,36% 90,87%
8.236 0,75% 91,62%
8.033 0,73% 92,35%
7.879 0,72% 93,06%
6.189 0,56% 93,62%
6.096 0,55% 94,18%
5.655 0,51% 94,69%
5.190 0,47% 95,16%
4.790 0,44% 95,60%
4.415 0,40% 96,00%
4.280 0,39% 96,39%
3.865 0,35% 96,74%
3.241 0,29% 97,03%
2.681 0,24% 97,28%
2.257 0,20% 97,48%
2.204 0,20% 97,68%
1.723 0,16% 97,84%
1.695 0,15% 97,99%
1.605 0,15% 98,14%
1.465 0,13% 98,27%
1.449 0,13% 98,40%
1.369 0,12% 98,53%
1.307 0,12% 98,64%
1.120 0,10% 98,75%

13.777 1,25% 100,00%
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2 - Francia
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5 - Svizzera e Liechtenstein
6 - Regno Unito

7 - Irlanda
8 - Belgio

9 - Romania
10 - Spagna

11 - Danimarca
12 - Altro Africa

13 - USA
14 - Austria
15 - Svezia

16 - Altri Paesi Europei
17 - Polonia
18 - Russia

19 - Cina
20 - Portogallo
21 - Altri Asia

22 - Non Specificato
23 - Australia

24 - A.P. Africa mediterranea
25 - Argentina
26 - Giappone
27 - Finlandia

28 - Canada
29 - Norvegia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 811594; 74%

Estero; 289426; 26%
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ATL di Cuneo

Anno 2017

Arrivi totali 2017: 355.778

Differenza Arrivi rispetto al 2016: 18.024 (5,34%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
254.683 71,58% 71,58%
36.894 10,37% 81,95%
18.885 5,31% 87,26%
7.850 2,21% 89,47%
7.087 1,99% 91,46%
4.018 1,13% 92,59%
2.673 0,75% 93,34%
1.948 0,55% 93,89%
1.946 0,55% 94,44%
1.890 0,53% 94,97%
1.581 0,44% 95,41%
1.558 0,44% 95,85%
1.342 0,38% 96,23%
1.307 0,37% 96,59%
1.266 0,36% 96,95%

815 0,23% 97,18%
693 0,19% 97,37%
587 0,16% 97,54%
585 0,16% 97,70%
528 0,15% 97,85%
473 0,13% 97,98%
464 0,13% 98,12%
440 0,12% 98,24%
399 0,11% 98,35%
397 0,11% 98,46%
385 0,11% 98,57%
368 0,10% 98,67%
330 0,09% 98,77%
292 0,08% 98,85%

4.076 1,15% 100,00%
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8 - Austria

9 - USA
10 - Spagna

11 - Danimarca
12 - Romania

13 - Polonia
14 - Svezia

15 - Altri Paesi Europei
16 - Russia

17 - Cina
18 - Finlandia
19 - Norvegia
20 - Canada

21 - Australia
22 - Argentina
23 - Corea Sud

24 - Irlanda
25 - Portogallo
26 - Rep. Ceca

27 - Non Specificato
28 - Brasile

29 - Ucraina
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 254683; 72%

Estero; 101095; 28%
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Offerta Ricettiva - ATL Cuneo

2008 - 2017
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